
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

09. - 15.01.2023Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 1 von 2

RB26RB24

Fahrplananpassung zwischen Coburg - Lichtenfels

Bus
531

RB 24

CCoobbuurrgg BBuussbbaahhnnhhooff,,  HHaalltteeppllaattzz  BB11 ab 2211::4411
Creidlitz Bushaltestelle  "Creidlitz, Bahnhof" in der Creidlitzer Straße ab 21:50
Grub am Forst Bushaltestelle "Ebersdorfer Str." ab 21:58
Ebersdorf (bei Coburg) Bushaltestelle "Bahnübergang" ab 22:05
Schney Bushaltestelle "Schney, Grundschule" ab 22:25
LLiicchhtteennffeellss BBuusshhaalltteesstteellllee  aamm  BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz  ((BBuusssstteeiigg  22)) an 2222::3311

RB
84531

LLiicchhtteennffeellss ab 22.36
Michelau (Oberfr) ab |
Hochstadt-Marktzeuln ab 22.42
Burgkunstadt ab 22.46
Mainroth ab x22.51
Mainleus ab 22.55
Kulmbach ab 23.00
Untersteinach (bei Stadtsteinach) ab 23.05
Ludwigschorgast ab x23.08
NNeeuueennmmaarrkktt--WWiirrssbbeerrgg an 23.11
NNeeuueennmmaarrkktt--WWiirrssbbeerrgg ab 23.12
Trebgast ab 23.17
Harsdorf ab 23.22
Ramsenthal ab x23.24
Bindlach ab 23.28
BBaayyrreeuutthh  HHbbff an 23.32

2211::4411 Busabfahrt (SEV)
x = Zug hält nur bei Bedarf. Bitte drücken Sie im Zug rechtzeitig die Haltewunschtaste bzw. stellen Sie sich gut sichtbar an der Haltestation auf den Bahnsteig.

nach

Zug

von

CCoobbuurrgg  --  BBaayyrreeuutthh

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  0099..--1155..0011..



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 2 von 2

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB24

Fahrplananpassung zwischen Lichtenfels - Coburg 09. - 15.01.2023

RB
84528
RB 24

BBaayyrreeuutthh  HHbbff ab 20:32
Bindlach ab 20:36
Ramsenthal ab x20:39
Harsdorf ab 20:42
Trebgast ab 20:47
NNeeuueennmmaarrkktt--WWiirrssbbeerrgg an 20:52
NNeeuueennmmaarrkktt--WWiirrssbbeerrgg ab 20:52
Ludwigschorgast ab x20:55
Untersteinach (bei Stadtsteinach) ab 20:58
Kulmbach ab 21:03
Mainleus ab 21:07
Mainroth ab x21:10
Burgkunstadt ab 21:15
Hochstadt-Marktzeuln ab 21:19
Michelau (Oberfr) ab x21:22
LLiicchhtteennffeellss an 21:26

Bus
528

LLiicchhtteennffeellss BBuusshhaalltteesstteellllee  aamm  BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz  ((BBuusssstteeiigg  22)) ab 2211::3388
Schney Bushaltestelle "Schney, Grundschule" ab 21:44
Ebersdorf (bei Coburg) Bushaltestelle "Bahnübergang" ab 22:04
Grub am Forst Bushaltestelle "Ebersdorfer Str." ab 22:11
Creidlitz Bushaltestelle  "Creidlitz, Bahnhof" in der Creidlitzer Straße ab 22:18
CCoobbuurrgg BBuussbbaahhnnhhooff,,  HHaalltteeppllaattzz  BB11 an 2222::2277

2211::3388 Busabfahrt (SEV)
x = Zug hält nur bei Bedarf. Bitte drücken Sie im Zug rechtzeitig die Haltewunschtaste bzw. stellen Sie sich gut sichtbar an der Haltestation auf den Bahnsteig.

Zug

von

nach

BBaayyrreeuutthh  --  CCoobbuurrgg

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  0099..--1155..0011..


